
トリキの福袋販売に伴う
サポート終了のお知らせ

2025年11月より販売しております

「トリキの福袋」に関するお問い合わせ窓口は、

2026年2月25日（水）終日をもちまして

受付を終了いたします。

誠に恐れ入りますが、上記期日以降にいただいた

お問い合わせにつきましては、対応いたしかねます。

福袋に関してお困りごとがございましたら、

受付終了日までにお早めにご連絡ください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

福袋事務局お問い合わせ先

support@toriki-happybag.com

mailto:support@toriki-happybag.com
mailto:support@toriki-happybag.com
mailto:support@toriki-happybag.com

	スライド 1: トリキの福袋販売に伴う サポート終了のお知らせ

